MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 31/2021 - SRI (11.49)

Nº do Protocolo: 23062.018710/2021-08
Belo Horizonte-MG, 23 de abril de 2021.

A Secretária de Relações Internacionais do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais,
Maria Cristina Ramos de Carvalho, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta da
Resolução CEPE-03/21, de 22/02/2021, da Portaria DIR nº 259/2021, de 13/04/2021 e da Portaria DIR nº
276/2021, de 15/04/2021, RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão responsável pela organização da Semana Internacional do CEFET-MG, que
será realizada no período de 14 a 18 de junho de 2021.

Art. 2º Designar os seguintes servidores para a composição da comissão:

Campus Servidor
Araxá Domingos Sávio de Resende
Araxá Maurício Antonio Carneiro
Contagem Yara dos Santos Augusto Silva
Contagem Cândido Samuel Fonseca de Oliveira
Curvelo Bárbara Cotta Padula
Curvelo Frederico Reis Marques de Brito
Divinópolis Maria Isabel Rios de Carvalho Viana
Divinópolis Luiz Cláudio de Oliveira
Leopoldina Ângelo Rocha de Oliveira
Leopoldina Lindolpho Oliveira de Araújo Júnior
Nepomuceno Helen de Oliveira Faria
Nepomuceno Adriano Henriques Lopes da Silva
Nova Gameleira Raquel Diniz Oliveira
Nova Suíça Wellington Lopes
Nova Suíça Marcos Fradique Mourão
Timóteo Márcia Valéria Rodrigues Ferreira
Timóteo Bruno Rodrigues Silva
Varginha Cintia Cherubino Luckhurst

Art. 3º Os trabalhos da comissão serão acompanhados pelos servidores da Secretaria de Relações
Internacionais.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 26/04/2021 14:28)
 MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO
 CHEFE - TITULAR

 SRI (11.49)
 Matrícula: 6391839

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 31, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/04/2021 e o código de

verificação: 3e8aa6e245

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf